なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706    神 戸 支 店 TEL : 078-332-0040

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 広島営業所 TEL : 082-250-4470

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 門司営業所 TEL : 093-322-1420

名古屋支店 TEL : 052-232-7730 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2014 年 5月 22 日

お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

内外トランスライン株式会社

神戸発 SPAIN・BARCELONA 向け直行混載サービス開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、神戸発 SPAIN・BARCELONA 向け直行混載サービスを、下記本船より開始いたし

ます。従来の SINGAPORE トランシップサービスと比べて、貨物積替え作業時のダメージ

リスクを軽減し、トランジットタイムも短縮されます。

何卒ご用命賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開 始 本 船 ：GRANVILLE BRIDGE  v. 052W

C F S C UT 日 ：6/11（大阪・神戸同日 CUT）

E T D 神 戸 ：6/13-13

E T A  B C N ：7/14

＜大阪 搬入場所＞

＜神戸 搬入場所＞

㈱辰巳商會 南港 NO.1 H.W.

三菱倉庫㈱ 六甲 C-5 倉庫(C-4 営業所内)

〒559-0031 大阪市住之江区南港東 7-1-24

〒658-0033 神戸市東灘区向洋町西 6-4

TEL：06-6612-3153 FAX：06-6612-6256

TEL：078-857-0292 FAX：078-857-0484

税関名称：㈱辰巳商會 南港ターミナル NO.1 H/W

税関名称：六甲 C-5 H.W.

SEA NACCS：4IW62

SEA NACCS:3GW09

以上